关于做好第八届文博会有关

项目征集和签约工作的通知
各区县、相关委办局：

第八届中国北京国际文化创意产业博览会将于2013年11月6日-10日举办。本届文博会将以“促进文化贸易 加快经济升级”为主题，深入贯彻落实中央加快推进文化与科技融合、建设社会主义文化强国的总体部署，着力搭建文化创意产业项目落地服务平台。

作为文博会实效性的集中体现，重大文化创意项目签约落地工作始终是文博会的工作重点。本届文博会将进一步重点强化推介交易功能，努力促成文化创新成果产业化和文化贸易，期间将举办重点文创项目签约仪式，并编辑第八届文博会项目汇编，提高文博会实效性。现将有关事项通知如下：

1、关于“北京市文化创意产业重点项目签约仪式”

请各有关单位积极组织申报参加签约仪式的文创项目，于10月15日前，将填写的“签约项目申报表”（附件1）报送文博会组委会办公室。

2、关于《项目汇编》

将在第八届文博会项目汇编上免费刊登文创产业的招商、产业基地宣传和规划等项目。请各单位积极组织申报项目，并于10月15日前，按照要求填报好表格（附件2）报送文博会组委会办公室。

特此通知。

附件1：“北京市文化创意产业重点项目签约仪式”签约
项目申报表
附件2：第八届文博会《项目汇编》项目填报格式及要求

中国北京国际文化创意产业博览会

组委会办公室
2013年9月3日
联系人：

国内联络组：张芳芳 电话：88070379，E-mail:zhangff@ccpitbj.org

洽谈交易组：刘  燕 电话：88070326，E-mail:vivianliu@ccpitbj.org

附件1：
第八届文博会——“北京市文化创意产业重点项目签约仪式”签约项目申报表
	项目名称

	项目签约单位
	甲方：

	乙方：

	丙方：

	项目简介
	请另附文，简介内容主要包括：项目总额（人民币）、项目所在地、合作各方简介，合作方式及项目意义等，200字以内（电脑打印）。

	签约项目联系人

	单  位

	电  话

	传  真

	手  机

	E-mail

请填写完整并于2013年10月15日前发电子邮件至：中国北京国际文化创意产业博览会组委会办公室

联系人：张芳芳，电话 88070379，E-mail: zhangff@ccpitbj.org
刘  燕，电话 88070326，E-mail: vivianliu@ccpitbj.org
附件2：
第八届文博会项目汇编《项目填报格式及要求》
一、填报格式

	企业名称（中文）

	企业名称（英文）

	注册日期

	注册资金

	就业人数

	行业类别

	主要产品或服务

	联系人姓名

	联系人职务

	联系电话

	联系传真

	联系手机

	电子邮件

	单位网址

	邮政地址

	单位简介

（200字以内）

	合作项目意向简介

（200字以内）

本表请填报单位复印保留。如有信息变更，请及时与组委会办公室联系。

二、填报要求
1、请务必准确、完整填写表中所列全部项目，否则将被视为无效表格；
2、提交时须在表格右上角加盖填报单位公章；
3、提交形式：电子邮件
4、提交截止日期：2013年10月15日
5、如提交信息发生变化，填报单位应及时通知我会更新。
全部入册项目均为免费刊登，同时将登录在文博会官方网站上。对于填报单位提交的信息，将不会用于以营利为目的的商业用途。
联系方式：
文博会组委会办公室
  张芳芳 电话：88070379  E-mail：zhangff@ccpitbj.org
刘  燕 电话：88070326  E-mail：vivianliu@ccpitbj.org